

# REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

## Sonny's Belægnings Design ApS

Knud Bankesgyden 117  
5792 Årslev

CVR-nr. 28 51 96 64

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. marts 2023

---

Sonny Bo Lindberg Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Sonny's Belægnings Design ApS Knud Bankesgyden 117 5792 Årslev
	Telefon: 40 60 82 02
	Hjemmeside: <a href="http://www.sonnysbd.dk">www.sonnysbd.dk</a>
	CVR-nr.: 28 51 96 64
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 1. april 2005
	Regnskabsår: 18. regnskabsår
	Hjemsted: Faaborg Midtfyn
<b>Direktion</b>	Sonny Bo Lindberg Mikkelsen
<b>Revisor</b>	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Bruttofortjeneste	4.739	3.943	5.407	3.674	4.291
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	1.932	1.339	1.712	574	1.040
Resultat før finansielle poster	1.621	1.037	1.417	221	778
Resultat af finansielle poster	-31	-25	-14	-16	-7
Årets resultat	1.240	789	1.094	159	601
<b>Balance</b>					
Balancesum	4.097	3.780	3.638	3.261	3.014
Investering i materielle anlægsaktiver	332	478	0	0	495
Egenkapital	2.277	1.737	1.948	1.054	1.395
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	41,2%	28,0%	41,1%	7,0%	24,0%
Soliditetsgrad	55,6%	46,0%	53,5%	32,3%	46,3%
Forrentning af egenkapital	61,8%	42,8%	72,9%	13,0%	48,3%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2018. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive brolægningsevne samt al beslægtet virksomhed hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.240.015, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.276.821.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.739.457</b>	<b>3.942.745</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.807.601</u>	<u>-2.603.873</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.931.856</b>	<b>1.338.872</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-311.059</u>	<u>-301.417</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.620.797</b>	<b>1.037.455</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-31.061</u>	<u>-25.434</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.589.736</b>	<b>1.012.021</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-349.721</u>	<u>-222.995</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.240.015</u></b>	<b><u>789.026</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	700.000
Overført resultat		<u>240.015</u>	<u>89.026</u>
		<b><u>1.240.015</u></b>	<b><u>789.026</u></b>



**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner		732.546	722.838
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.547	163.980
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>798.093</b>	<b>886.818</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>798.093</b>	<b>886.818</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.079.817	621.654
Andre tilgodehavender		114.210	81.286
Periodeafgrænsningsposter		22.541	20.867
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.216.568</b>	<b>723.807</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.082.773</b>	<b>2.169.604</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.299.341</b>	<b>2.893.411</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.097.434</b>	<b>3.780.229</b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.151.821	911.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.276.821</u></b>	<b><u>1.736.806</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		50.856	37.119
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>50.856</u></b>	<b><u>37.119</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		492.327	257.684
Gæld til tilknyttede virksomheder		178.295	691.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.279	185.913
Skyldigt sambeskatningsbidrag		335.984	225.368
Anden gæld		690.872	645.774
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.769.757</u></b>	<b><u>2.006.304</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.769.757</u></b>	<b><u>2.006.304</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.097.434</u></b>	<b><u>3.780.229</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	911.806	700.000	1.736.806
Betalt ordinært udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	240.015	1.000.000	1.240.015
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.151.821</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.276.821</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.411.167	2.223.388
Pensioner	326.324	312.099
Andre omkostninger til social sikring	70.110	68.386
	<b><u>2.807.601</u></b>	<b><u>2.603.873</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	311.059	301.417
	<b><u>311.059</u></b>	<b><u>301.417</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.700	7.000
Andre finansielle omkostninger	20.361	18.434
	<b><u>31.061</u></b>	<b><u>25.434</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	335.984	225.368
Årets udskudte skat	13.737	-2.373
	<b><u>349.721</u></b>	<b><u>222.995</u></b>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	150.000
Kostpris 31. december 2022	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	150.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	150.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	2.609.220	592.163
Tilgang i årets løb	332.000	0
Afgang i årets løb	-318.000	0
Kostpris 31. december 2022	2.623.220	592.163
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.886.382	428.183
Årets afskrivninger	212.626	98.433
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-208.334	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.890.674	526.616
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>732.546</u></b>	<b><u>65.547</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelse	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	<u><b>25.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sonny Bo Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.
